3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Красногвардейский район»

Белгородской области

Седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2019 года                                                                                             № 11
О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 19 декабря 2018 года № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района, утверждённым решением сорок восьмого заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 28 декабря 2017 года № 13 Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 19 декабря 2018 года № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области на 2019-2021 годы»:
- дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области на 2019-2021 годы   разделом 3 согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин
                                                                  Приложение

к решению Муниципального совета

                                                                      Красногвардейского района
                                                                       от 24 апреля 2019 года № 11

Раздел 3. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2019-2021 годах
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение

	2019 год

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Гостинично-банный комплекс «Бирюч»
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Успенская, д.8